納 税 管 理 人 承 認 申 請 書

納
税
義
務
者

住 所 又 は

事 業 所

所 在 地

納
税
管
理
人

住 所 又 は

事 業 所

所 在 地

氏 名 又 は

名   称

 氏 名 又 は

名   称

生年月日 年    月    日 生年月日 年     月     日

電話番号  電話番号

納税管理人を定める具体的な便宜の説明

納税管理人を市外の者とする理由

納 税 管 理 人 を 定 め た 日       年    月    日

市税（     税）の納税に関する一切の事項を処理させるため、上記のとおり納税管理人を定めたので承認を申請します。

東近江市長 様

氏 名 又 は

  年  月  日                              名   称                      印

上記のとおり納税管理人を承諾しました。

    年  月  日

氏   名                      印

（注）この申請書は、東近江市の区域外に住所等を有する者のうち納税に関する一切の事項の処理につき便宜を有するものを納税管理人として定めるとき

に提出するものです。